

## GASTUAK

FUNTZ	EKON.	PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA / CREDITO INICIAL
111	1000101	LIBERATUENDAKO DIRUKOPURUA	29.374,24
111	1000102	TALDEENTZAKO DIRUKOPURUA	11.580,00
111	10005	ZINEGOTZIENTZAKO ASEGURUAK	490,00
611	12000	KONTUHARTZAILAREN SOLDATA	33.110,16
121	12001	IDAZKARIAREN SOLDATA	47.082,00
432	12004	3.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	0,00
4512	12004	KULTUR KOORDINATZAILEAREN SOLDATA	28.800,00
121	12005	2.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	3.700,00
121	12006	1.OFIZIAL ADMINISTRARIAREN SOLDATA	31.837,96
432	12006	4.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	29.500,00
121	12007	2.OFIZIAL ADMINISTRARIAREN SOLDATA	23.600,00
432	12007	5.ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	27.782,64
121	12008	1.GARBITZAILEAREN SOLDATA	24.478,44
121	13001	2.GARBITZAILEAREN SOLDATA	13.959,54
121	13002	3.GARBITZAILEAREN SOLDATA	14.792,54
4531	13100	FESTETAKO LANGILEAK	1.546,22
432	13101	LANGABETUEN KONTRATAZIOAK: NEZ, EEPP, EGF	28.100,91
121	13102	BEHIN BEHINEKO GARBITZAILEEN SOLDATAK	4.502,97
432	13102	APAREJADOREAREN SOLDATA	22.676,52
121	13103	BEHIN BEHINEKO ADMINISTRARI OFIZIALAREN SOLDATA	0,00
432	13103	LANGABETU ERRENTADUNAK	19.903,52
121	13104	ADMINISTRARI OFIZIALAREN SOLDATA (BITARTEKOA)	0,00
432	13104	BEHIN BEHINEKO ZERBITZU ANITZEKO LANGILEA	46.145,52
4512	13104	KULTUR KOORDINATZAILEAREN ORDEZKOAREN SOLDATA	9.535,00
314	16001	GIZARTE SEGURANTZA	140.000,00
4531	16001	MUSIKA TALDEEN GIZARTE SEGURANTZA	1.900,00
314	1600400	FUNTZIONARIOEN BAHITETXEAREN KUOTAK	48.000,00
314	1600401	LAGUNTZA FAMILIARRA (NAFAR GOBERNUA)	500,00
314	16006	ASUN ETA ASUE DERRAMA	2.200,00
121	16205	LANGILEENTZAKO ASEGURUAK	1.400,00
432	16205	AUZOLANERAKO ASEGURUA	250,00
121	16301	LANGILEENDAKO IKASTAROAK (FORMAKUNTZA)	1.256,00
<b>1GO KAPITULUA. Langileri gastuak</b>			<b>648.004,18</b>
111	23001	ZINEGOTZIENTZAKO LOKOMOZIO ETA DIETAK	1.000,00
121	22201	IGOGAILUEN TELEFONOAK	750,00
121	21100	MONITORIZAZIOAREN KUOTA	456,00
121	21101	UDALETXEKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMENTUA	1.200,00
121	21200	UDAL ERAIKINETAKO ZAINTEZETA KONPONKETA	4.100,00
121	21201	UDALETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.660,00
121	21501	BULEGOKO EKIPOAREN MANTENIMENDUA	3.200,00
121	21600	UDAL KUDEAKETARAKO PROGRAMAK (GIA, RURAL KUTXA, .)	4.570,00
121	21601	BIHAR INFORMATIKA (MANTENIMENDU INFORMATIKOA)	2.500,00
121	21901	WEB ORRIALDEAREN MANTENIMENDUA	300,00
121	22001	BULEGOKO MATERIAL ARRUNTA	3.300,00

121	22002	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LUBURUAK ETA BESTE ARGITALPE	1.900,00
121	22101	UDAL ETXEENTZAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	9.600,00
121	22103	UDALETXEARENTZAKO GAS HORNIDURA	6.100,00
121	22104	ERREGAIK	2.300,00
121	22105	LANGILEENTZAKO JANTZIA	3.000,00
121	22109	GARBITASUNARAKO MATERIALA	2.000,00
121	22200	UDALETXEKO TELEFONOA, INTERNET ETA FAX	7.500,00
121	22202	TELEFONO MUGIKORRAK	0,00
121	22400	ETXEENTZAKO ASEGURUA	7.300,00
121	22401	ERANTZUKIZUN ZIBILARAKO ASEGURUA	5.000,00
121	22500	BERANDUTZE INTERESAK	50,00
121	22600	KOMISIOAK ETA BESTE GASTUAK	300,00
121	22601	ORDEZKARITZA GASTUAK, BAZKARIAK, ETABAR	800,00
121	2260201	IRAGARKIAK	1.000,00
121	2260202	KOMUNIKAZIOA, BOLETINAK ETABAR	2.500,00
121	22603	ZUZENBIDE ETA AUZI GASTUAK	8.000,00
121	2260501	LAN ZERBITZUAK (NOMINAK,GIZ.SEG.,KONTRATUAK,...)	2.320,00
121	2260502	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	7.000,00
121	2260503	AHOLKULARITZA: NOTARIOAK,ABOKATUAK,NEURKETAK,ETAB	4.500,00
121	22606	PARTEHARTZERAKO KUDEAKETA	6.500,00
121	22611	PREBENTZIO,SEGURTASUN ETA HIGIENE ZERBITZUA	5.500,00
121	22707	LANGILEAK KONTRATATZEKO ZERRENDETARAKO PROBAK	3.600,00
121	23002	LANGILEENTZAKO LOKOMOZIO ETA DIETAK	500,00
122	22001	BAKE EPAITEGIKO BULEGOKO MATERIAL ARRUNTZA	1.500,00
122	22201	BAKE EPAITEGIKO FAXA	300,00
413	22701	ARRATOIGALTZE ZERBITZUA	2.068,56
421	21200	MONJEN ERAIKINAREN KONPONKETAK ETA MANTENIMENDUA	400,00
421	22101	MONJEN ERAIKINA: ARGINDARRAREN HORNIDURA	3.000,00
421	22103	MONJEN ERAIKINA: GAS HORNIDURA	2.240,00
422	21100	IKASTETXEKO BEROGAILUAREN MANTENIMENDUA	2.500,00
422	21101	IKASTETXEKO ALARMAREN MANTENIMENDUA	560,00
422	21201	IKASTETXEKO ZAINTE ETA KONPONKETA	2.000,00
422	21202	IKASTOLAKO ERAIKINAREN MANTENIMENDUA	100,00
422	22101	IKASTETXERAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	9.400,00
422	22103	IKASTETXERAKO GAS HORNIDURA	16.600,00
422	22200	IKASTETXEKO TELEFONOA	1.000,00
423	22200	MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA	1.000,00
431	22707	KALLEJEROA	0,00
432	20301	TRESNERIREN ALOKAIUA	600,00
432	21201	HILTEGI ZAHARREKO KONPONKETAK	500,00
432	21301	LORATEGIETAKO MAKINAK: ZAINTE-KONPONKETA	800,00
432	21400	DUMPER, ORGA ETA KAMIOAREN MANTENIMENDUA	2.000,00
432	21800	KALE, BIDE ETA KOMUNALEN KONPONKETA	4.000,00
432	22004	HERRIKO OBRENDAKO MATERIALAK (TRESNERI TEKNIKOA)	4.000,00
432	22101	ZUMURDIÑETAKO PABILIOIA: ARGINDARRAREN HORNIDURA	2.200,00
432	22104	ERREGAIK ETA OSAGARRIAK	0,00
432	22300	GARRAIO SARIAK	400,00
432	22401	KAMIOARENTZAKO ASEGURUAK	680,00
432	22402	DUMPERRAREN ASEGURUA	209,51
432	2260201	HIRIGINTZARI BURUZKO IRAGARKIAK	2.200,00

432	22603	ZUZENBIDE ETA AUZI-GASTUAK	0,00
432	2260501	HIRIGINTZA ZERBITZUA (ARKITEKTOA)	31.000,00
432	2260502	NAMAINSA ZERBITZUA	500,00
432	280	KONTINGENTZIA FUNTSA	0,00
433	21100	HERRIKO ARGIEEN KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA	5.000,00
433	22101	HERRIKO ARGIAK	45.600,00
433	22707	GIS-LAN ARGITERIA	1.800,00
441	21100	SANEAMENDU SAREA	3.000,00
441	21101	UR HORNIKETA SAREA	6.000,00
441	21400	FURGONETAREN MANTENIMENDUA	900,00
441	22004	KONTAGAILUREN EROSKETA	1.500,00
441	22101	UR SANEAMENDU ETA HORNIDURARAKO ELEKTRIZITATEA	600,00
441	22104	ERREGAIK (UR ZERBITZUA)	1.730,00
441	22109	KLOROA	2.300,00
441	22200	KOLEKTORE ETA DEPOSITUAREN TELEFONOA	95,00
441	22400	FURGONETAREN ASEGURUA	420,00
441	22500	ISURKIN KANONA (CHE-EBROKO KONFEDERAZIOA)	4.887,71
441	22701	UR OSASUN-KONTROLA (HERRI-KONTSUMOA)	3.800,00
442	22606	ATEZ ATEKO BILKETAREN INGURUKO KONTSULTA	4.000,00
442	22610	ATEZ ATEKOA	400,00
443	21201	HILERRIKO ZAINTEZETA MANTENIMENDUA	200,00
443	22101	HILERRIRAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	110,00
443	22704	HILERRIKO NITXOAK HUSTUTZEA	4.200,00
445	22707	IRATXE ELKARTEAK EMANDAKO ZERBITZUA	3.200,00
4510	22610	EUSKARA BATZORDEA	300,00
4511	21100	LIBURUTEGIKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMENTUA	1.200,00
4511	21200	LIBURUTEGIAREN ZAINTEZETA KONPONKETA	500,00
4511	22001	LIBURUTEGIRAKO EROSKETAK	3.500,00
4511	22101	LIBURUTEGIRAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	1.900,00
4511	22103	LIBURUTEGIRAKO GAS HORNIDURA	1.768,00
4511	22200	LIBURUTEGIKO TELEFONOA	800,00
4512	21100	KULTUR ETXEKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMENDUA	1.200,00
4512	21200	KULTUR ETXEAREN ZAINTEZETA KONPONKETA	750,00
4512	21201	KULTUR ETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.500,00
4512	21302	KULTUR ETXEKO ZERBITZU TEKNIKOA	4.500,00
4512	22100	KULTUR ETXEARENTZAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	7.400,00
4512	22103	KULTUR ETXEARENTZAKO GAS HORNIDURA	4.700,00
4512	22610	KULTUR PROGRAMAZIOA	46.000,00
4512	22612	ANTZOKI SAREA	14.000,00
452	21100	FUTBOL ZELAIKO KONPONKETAK	300,00
452	21201	FRONTOIKO KONPONKETAK	500,00
452	21901	ROKODROMOAREN MANTENIMENTUA	150,00
452	22101	FUTBOL ZELAI TA FRONTOIA: ELEKTRIZITATE HORNIDURA	6.100,00
452	22103	FUTBOL ZELAIRAKO GAS HORNIDURA	1.700,00
452	22500	PILOTALEKUKO ZABOR TASA	100,00
4530	21100	KANPINGEKO ARGIAREN ZAINTEZETA KONPONKETA	100,00
4530	22603	KANPINEKO KONTRATUAREN GASTU JURIDIKOAK	0,00
4531	22601	ORDEZKARITZA GASTUAK, BAZKARIAK, ETB.(KULT/KIROL)	600,00
4531	22607	FESTAK, ERROMERIAK, ETABAR	72.000,00
4534	22100	JUBILATUEN LOKALARAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	2.200,00

4534	22103	JUBILATUEN LOKALARAKO GAS HORNIDURA	1.664,00
4534	22500	JUBILATUEN EGOITZEKO ZABOR TASA	130,00
469	22610	EMAKUMEEN BATZORDEA	500,00
511	21200	APARKALEKUKO KONPONKETAK	200,00
511	22101	APARKALEKURAKO ELEKTRIZITATE HORNIDURA	105,00
581	21400	MENDI IBILGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.000,00
581	22004	MENDI LANETARAKO MATERIALA	200,00
581	22104	ERREGAIK (MENDIA)	2.500,00
581	22400	MENDI IBILGAILUAREN ASEGURUAK	290,00
581	22500	ZERGAK	300,00
581	2260201	OIHAN ENKANTEAK: IRAGARKIAK	1.000,00
581	2260502	MENDIAREN INGURUKO AHOLKULARITZA	7.500,00
611	22603	ZUZENBIDE ETA AUZI-GASTUAK	0,00
611	22608	GESERLOCAL, SL ZERBITZUA	3.000,00
613	22703	TRACASA ZERBITZUA	7.000,00
613	22707	TRACASA: ERREBISIOAK	11.000,00
<b>2. KAPITULUA. ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAKO GASTUAK</b>			<b>501.963,78</b>
011	31000	AURREZKI ERAKUNDEENTZAKO INTERESAK	28.000,00
<b>3. KAPITULUA. FINANTZA GASTUAK</b>			<b>28.000,00</b>
423	41000	MUSIKA ESKOLA	33.000,00
121	46201	LIZARRAGABENGOARAKO DIRULAGUNTZA	3.270,00
121	46202	ARBIZUKO UDALA: TRANSFERENTZIA (IZARTEL)	0,00
121	46301	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA	7.323,00
311	46301	OGZ MANKOMUNITATEA: DIRUKOPURUA	61.060,10
432	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KUOTA ORVE/EZABU	4.064,91
4510	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEAREN EUSKARA ZERBITZUA	51.285,17
452	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KIROL ZERBITZUA	14.732,95
469	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: INMIGRAZIOA ZERBITZUA	6.030,83
311	46302	OGZ MANKOMUNITATEA: GIZARTE ENPLEGU BABESTUA	16.000,00
422	48200	IKASTOLARAKO DIRULAGUNTZA	56.255,98
4510	48200	EUSKARA DIRULAGUNTZAK	0,00
452	48200	KIROLARENTZAKO DIRULAGUNTZA	0,00
469	48200	EUSKAL MEMORIA	1.500,00
771	48200	CEDERNA-GARALUR: KUOTA	9.533,37
421	48201	DANBOLINTXULO HAURTZAINDEGIA: HITZARMENA	9.000,00
4510	48201	KULTURARAKO DIRULAGUNTZA	0,00
452	48201	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO FUTBOL TALDEA	4.000,00
4534	48201	HITZARMENA: GURE AMETSA JUBILATU ELKARTEA	1.650,00
469	48201	GAINDEGIA	1.000,00
771	48201	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: GARAPEN ZERBITZUA	13.500,09
452	48202	HITZARMENA: TXUII XO TALDEA	4.500,00
469	48202	GIZARTE DIRULAGUNTZAK	0,00
4510	48203	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO ABESBATZA	4.000,00
452	48203	HITZARMENA: GURE PILOTA ELKARTEA	4.000,00
469	48203	HITZARMENA: ETXERAT	4.000,00
4510	48204	KULTURA, EUSKARA ETA KIROL DIRULAGUNTZAK	20.000,00
452	48204	HITZARMENA: TRIKU TRAIL	1.500,00
463	48204	HITZARMENA: AMA LURRA AZOKA	3.000,00
4510	48205	BEHAR BEREZIA DUTEN IKASLEEI DIRULAGUNTZAK-EUSKARA	1.000,00
4510	48206	NAFARROA OINEZ	300,00

452	48206	HITZARMENA: ETORKIZUNA DANTZA TALDEA	1.800,00
469	48207	HITZARMENA: SUSTRAI	2.000,00
121	48701	UDALBILTZA PATZUERGOA	3.000,00
<b>4. KAPITULUA. TRANSFERENTZIA ARRUNTAK</b>			<b>342.306,40</b>
432	60101	TRAFIKOKO SEINALEAK	500,00
432	60103	HONDAKINENTZAKO KUBOAK	1.500,00
432	60104	HERRI MANTENIMENDUA, MOBILIARIOA, ETAB,	9.000,00
432	60117	UTZUBAR TXIKIKO URBANIZAZIO LANAK	97.944,38
4511	62100	LIBURUTEGIKO BEROGAILUA	180,44
121	62200	GILTZA ELEKTRONIKOAK	1.300,00
452	62201	FRONTOIA (JARDUERA SAILKATUA)	2.900,00
432	62300	LORATEGIETAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	1.000,00
441	62300	UR HORNKETA-SANEAMENDU: MAKINARIA ETA TRESNERIA	1.000,00
432	62301	OBRETARAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	3.000,00
121	62500	UDALEKO MOBILIARIOA TA ENSEREA	5.000,00
121	62501	BULEGORAKO EKIPOAK	1.500,00
421	62501	HAURTXOKOA	500,00
432	62501	PABILIOIKO APALETEGIAK ETA MOBILIARIOA	3.000,00
121	62601	UDALETXEKO EKIPO INFORMATIKOA	1.500,00
521	62900	GIFINET	800,00
121	62901	UDALETXEKO MONITORIZAZIOA	0,00
422	62901	IKASTETXEKO MONITORIZAZIOA	0,00
433	62901	ARLUZEPEKO MONITORIZAZIOA	0,00
4530	62901	KANPINA LEGALIZATZEKO OBRA	0,00
4510	64801	AHOZKO ONDAREA	0,00
4510	64802	LIBURU DIGITALA	3.000,00
432	68900	KALEENDAKO ARBOLAK	1.000,00
432	69001	BELAR SASTRAKAK GARBITZEA	1.000,00
581	69001	BASOKO HOBEKUNTZA	5.500,00
<b>6. KAPITULUA. INBERTSIO ERREALAK</b>			<b>141.124,82</b>
011	91305	RURAL KUTXAREN KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	20.000,00
011	91306	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (420.000€)	21.000,00
011	91307	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (325.000€)	16.250,00
<b>9. KAPITULUA. FINANTZA-PASIBOAK</b>			<b>57.250,00</b>
<b>GUZTIRA</b>			<b>1.718.649,18</b>











